
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２９年３月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及び数量
契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号

一般競争入札又は指名競争入札
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

受付等業務に係る労働者派遣
４名

2017年3月22日
（株）キャリア
東京都新宿区西新宿二丁目6番1号
2011101052670

一般競争入札（最低価格落札方式） － 18,739,961 －

単価契約
勤務1時間当たり
1,238.76
時間外勤務1時間当たり
1,548.45
複数年契約
（H29.3.22～H31.3.29）
（契約金額は調達予定総額）

非特許文献の書誌・イメージデータ
作成に係る労働者派遣　5名

2017年3月22日
（株）キャリア
東京都新宿区西新宿二丁目6番1号
2011101052670

一般競争入札（最低価格落札方式） － 24,037,635 －

単価契約
勤務1時間当たり
1,271.16
時間外勤務1時間当たり
1,588.95
複数年契約
（H29.3.22～H31.3.29）
（契約金額は調達予定総額）

相談業務補助に係る労働者　1名 2017年3月22日
（株）キャリア
東京都新宿区西新宿二丁目6番1号
2011101052670

一般競争入札（最低価格落札方式） － 1,194,272 －

単価契約
勤務1時間当たり
1,223.64
複数年契約
（H29.3.22～H30.3.30）
（契約金額は調達予定総額）

新製品カタログの収集
国内予定件数12,000件
国外予定件数3,000件

2017年3月21日
（株）パテントライフサイエンス
東京都港区浜松町二丁目2番15号
6010401127220

一般競争入札（最低価格落札方式） － 7,435,800 －

単価契約
国内1件当たり
495.72
国外1件当たり
495.72
複数年契約
（H29.3.21～H30.3.30）
（契約金額は調達予定総額）

平成29年度調査業務実施者育成
研修面接評価第一、第二　運営関
連業務　一式

2017年3月24日
（株）ハーフタイム
東京都新宿区四谷一丁目18番6号
9011101059288

一般競争入札（最低価格落札方式） － 4,609,434 －

単価契約
1時間当たりの単価1,684.8円
外7件
複数年契約
（H29.3.24～H30.2.28）
（契約金額は調達予定総額）



契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２９年３月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　三木　俊克
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及び数量
契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号

一般競争入札又は指名競争入札
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

平成29年度特許情報プラット
フォーム（J-PlatPat）等講習会の運
営業務　一式

2017年3月28日
（株）ステージ
東京都豊島区高松一丁目1番11号
3013301015869

一般競争入札（最低価格落札方式） － 5,172,660 －
複数年契約
（H29.3.28～H30.3.28）


